PÚBLICOS DE SAÚDE DA ATENÇÃO BÁSICA 500. Recursos não 
Vinculados de Impostos 533 3.3.90.30.01 MATERIAL DE 
CONSUMO.. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de 
Riacho dos Cavalos e: CT Nº 00186/2025 - 08.12.25 até 08.12.26 - 
BAZA DISTRIBUIDORA LTDA - R$ 130.685,00 (cento e trinta mil e 
seiscentos e oitenta e cinco reais). 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS 

ADJUDICAÇÃO E RATIFICAÇÃO - DISPENSA Nº 
DV00047/2025 

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de 
Motivos que instrui o processo e observado o parecer da

[...]

Vinculados de Impostos 696 3.3.90.39.01 OUTROS SERVIÇOS 
DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: até 
22/06/2026. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de 
Riacho dos Cavalos e: CT Nº 00195/2025 - 22.12.25 - BANDA 
CHAMAS PENTECOSTAIS LTDA - R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil 
reais). 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS 

ADJUDICAÇÃO E RATIFICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE Nº 
IN00048/2025 

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de 
Motivos que instrui o processo e observado o parecer da

[...]

Vinculados de Impostos 696 3.3.90.39.01 OUTROS SERVIÇOS 
DE TERCEIROS –  PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: até 
22/06/2026. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de 
Riacho dos Cavalos e: CT Nº 00196/2025 - 22.12.25 - REINALDO 
DE ANDRADE CARNEIRO - R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais). 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS 

ADJUDICAÇÃO E RATIFICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE Nº 
IN00049/2025 

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de 
Motivos que instrui o processo e observado o parecer da

[...]

Recursos não Vinculados de Impostos 696 
3.3.90.39.01 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –  PESSOA 
JURÍDICA. VIGÊNCIA: até 26/06/2026. PARTES 
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riacho dos Cavalos e: 
CT Nº 00197/2025 - 26.12.25 - LAISA CARLOS DE ALMEIDA - R$ 
1.500,00 (mil e quinhentos reais). 

Jornal Oficial do Município 

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995. 
Distribuição Gratuita – Prefeito Constitucional – Arthur Vieira Carneiro 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS